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Mål for vores børnehus

HVOR SKAL VI HEN?


	Delmål: At det pæd. personale giver børnene mulighed for en fysisk bevægelsesaktivitet udendørs hver dag
	Opmærksomhedspunkter: Får de pulsen op?
Bliver de forpustet?
	Tid: Aug. 23
	Tid 1: Okt. 23
	Tid 2: Jan. 24
	Opmærksomhedspunkter 1: Vi mangler en trinvis vejledning ved fx. vores fredagssamlinger
	Opmærksomhedspunkter 2: Får vi talt om hvad vejer denne? 
Bruger vi alle naturen som et ekstra rum?
	Delmål 1: At hjælpe børnene med med ideer til til handlinger og fælles planlægning samt italesættelse af dagens forløb
	Delmål 2: At vi  bliver mere nysgerrige på, at børnene får vigtige erfaringer, eksperimenterer og henter viden om vores egen natur
	Hvor skal vi hen?: Vi som pæd. personale vil gerne give børnene bedre mulighed for fysisk aktiviteter udendørs hver dag. Vi vil gå forrest som rollemodeller og være aktive sammen med børnene.
Vi vil også fremadrettet have en særlig opmærksomhed på at inddrage børnene i planlægningen af hverdagen. 
Science foregår i det daglige. Her vil vi være mere bevidste og understøtte børnenes naturlige nysgerrighed. Har vi de materialer der skal til og er de tilgængelige for børnene?
	Hvor skal vi hen? 1: Vi har en god pæd. praksis med flere elementer af høj kvalitet.
Personalet anerkender oftest børns forskellighed
Observationerne viser en pædagogisk praksis, hvor der er balance mellem børneiniterende legeaktiviteter og relevante vokseniniterende pædagogiske aktiviteter.
Vores arbejde med TOPI viser at vi handler systematisk på mistrivsel.
Der ligger dog også et udviklingspottentiale i vores læringsrum i forhold til tydeligere illustrationer, børns medbestemmelse i processer omkring planlægning af dagens forløb og Natur og science.
	Indsatsområde 1: Læring - Rammesætning og vejledning
Kvalid 23.2/24.2
	Indsatsområde 2: Natur og science
Understøttelse af vores pæd. læringsmiljø indenfor natur, science og udeliv
Kvalid 25/26
	Indsatsområde: Bevægelse og og det pæd. personale som rollemodeller.
Kvalid 24/25
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